
DOKLAD O SMLOUVĚ –  POTVRZENÍ O ZÁJEZDU         ČÍSLO POTVRZENÍ: 2018017 

NÁZEV ZÁJEZDU 

ZA LOCHNESKOU DO 
SKOTSKA POHODLNÝM TRAJEKTEM 
S KAJUTOU A PROHLÍDKA 
AMSTERDAMU!!! TERMÍN 23.-30.9.2018 

KÓD 
ZÁJEZDU  

Pořadatel: 

 

 

Cestovní kancelář:  
Bc. Kristýna Sičáková – CK Výuka Jinak 
Místo podnikání: Písečná 452/8, 182 00 Praha 8 
Kancelář/provozovna: Bubenská 1477/1, 170 00 Praha 7 
IČ: 69323950, DIČ CZ8059130266 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna 
Č. účtu: 1382358183/0800 
Tel/Fax: (+420) 223 013 788, mobil: (+420) 777 010 624 
e-mail: info@ckvyukajinak.eu, www.ckvyukajinak.eu 
 

 
Zákazník (škola, instituce, firma, individuální cestující, objednavatel): VYPLŇUJE ŠKOLA  

NÁZEV ŠKOLY – 
V ZASTOUPENÍ VEDENÍ 
ŠKOLY: 

MASARYKOVA STŘEDNÍ ŠKOLA CHEMICKÁ 
ŘEDITEL  ING.J. ZAJÍČEK 

IČO ŠKOLY 70837902 

ADRESA (ULICE, MĚSTO, PSČ) Křemencova 12/179, 116 28 Praha 1 

ODPOVĚDNÝ VEDOUCÍ SKUPINY: 
(PEDAGOGICKÝ DOZOR) Zuzana Jušková  

DATUM 
NAROZENÍ: 31.12.1956 

E-MAIL 1 – ODPOVĚDNÝ 
VEDOUCÍ juskova@mssch.cz 

TEL 1 -
ODPOVĚDNÝ 
VEDOUCÍ: 

721123203 

E-MAIL 2 - ŠKOLA info@mssch.cz TEL 2 - ŠKOLA: 222 924 444 

 

Masarykova střední škola chemická 
Křemencova 12/179, 116 28 Praha 1 
IČ: 70837902; DIČ: CZ70837902; IZO: 600004678 
Číslo bankovného účtu: 3256032309/0800 
E-mail: info@mssch.cz; tel. 222 924 444 
Ředitel školy: Ing. Jiří Zajíček 
www.mssch.cz 

 

POČET CESTUJÍCÍCH: TUTO ČÁST VYPLNÍ CK, NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ POTVRZENÍ O 
ZÁJEZDU JE JMENNÝ SEZNAM ÚČASTNÍKŮ – FORMULÁŘ DODÁVÁ CK 

 Cena Příplatek Sleva   Částka Datum 

Cena za 1 os. 11 690 Kč  
(50  os.) -584 500,-           xxx xxx  Záloha    - 250 000,- 30. 6. 2018 

 

Placeno zaměstnavatelem  xxx  xxx xxx  Doplatek  - 343 200,- 17.9.2018 

Doprovod (PEDAGOG)  3os.  
ZDARMA -35 070,-            xxx -35 070,-       
Příplatek – ubytování a pojištění - 
Student 18+  á 300 Kč     (29 os) -8 700,- xxx xxx     
Součty cen, příplatků a slev 
 (včetně DPH)   -628 270,- xxx      -35 070,-  

Cena celkem 
 -593 200,- 

 



 

 

Služby zahrnuté v ceně: 

Doprava: autokarem 
Ubytování: 3 x ubytování v hostitelských rodinách pro 35 studenů (vícelůžkové pokoje, dívky a chlapci zvlášť v rodinách) a 2 
pedagogy, 1 x hostel pro všechny účastníky zájezdu v Inverness (vícelůžkové pokoje) pro 53 osob, 2 x trajekt vč. jednoho lůžka 
ve čtyřlůžkové kajutě na osobu cesta AMS-NEWCASTLE-AMS pro všechny účastníky (53 osob), 3x soukromé pokoje v hostelu 
(2 – 4l) pro 15 osob a 1 pedagoga ve Stirlingu 
Stravování: 3 x plná penze ( oběd je formou balíčku ) pro 37 osob, 1 x bufetová snídaně v hostelu v Inverness pro všechny 
účastníky, 3 x bufetová snídaně v hostelu v Inverness pro 16 osob 
Pojištění: v ceně zájezdu: Sbaleno, K Moři Evropa, + pojištění zrušení (storna) zájezdu 
3 pedagog/ové zdarma vč. vstupů (pouze jako pedagogický doprovod pro studenty – nikoliv individuální návštěvy).      
Místo zdarma je poskytováno pouze pedagogům, nikoliv rodinným příslušníkům. Třem pedagogům poskytneme 
dvousedadlo v autobuse. 
 

Příplatky a slevy (NENÍ ZAHRNUTO V CENĚ ZÁJEZDU):  vstupné a další fakultativní služby 

 
Program zájezdu v příloze 1 

Zákazník podpisem této smlouvy (potvrzení o zájezdu) potvrzuje, že byl seznámen s programem a bez 
výhrad souhlasí se Všeobecnými podmínkami cestovní kanceláře uvedenými dále v potvrzení o zájezdu, 
dále s rozsahem pojištění, které je součástí zájezdu a že obdržel všechny potřebné informace nebo 
informační materiály vztahující se k uvedenému zájezdu. Zákazník zároveň potvrzuje, že je oprávněn 
zastupovat ostatní přihlášené osoby jako spolucestující a že jim předá všechny potřebné informace a 
materiály k zájezdu. Cestovní kancelář neručí za případné neplatné doklady cestujících a není v její moci 
zaručit vpuštění zákazníků do dané země. Zákazník si přečetl přílohu smlouvy GDPR. 

V 
 
PRAZE DNE 12. 6. 2018  

PODPIS 
ZÁKAZNÍKA  

   

V PRAZE DNE 8. 6. 2018  

ZA CK  
KRISTÝNA 
SIČÁKOVÁ  

 



Příloha 1 
 
 
1. den – Ve večerních hodinách odjezd z Prahy (cca 22:00 hod.) přejezd přes noc do Amsterdamu. 
 
2. den – pobyt v AMSTERDAMU (cca 4 hodiny od 10:00 – 14:00) – města cyklistů, milovníků umění a bohémských vyznavačů svobodného 
způsobu života, města kanálů, grachtů i zajímavých historických budov. Honosná budova nádraží, náměstí Dam a Nieuwmarkt s trhy a městskou 
branou De Waag, plovoucí květinový trh, budova burzy, královský palác a další. Kolem 16:30 hod. nalodění se na trajekt. Děti mají k dispozici 
čtyřlůžkové kajuty, k dispozici je i WC a sprcha v každé kajutě. Noční přeplutí, cca 16 hodinové, Amsterdam - Newcastle. Ležíme v posteli a 
cestujeme.  
 
3. den - Připlutí do New Castle upon Tyne. Přejezd do Skotska. Cestou zastávka u HADRIÁNOVA VALU, který byl severní hranicí Římské říše, a 
původní římské pevnosti CHESTER FORD. Zastávka u romantických ruin augustiniánského opatství JEDBURGH, prohlídka městečka. Návštěva 
opatství DRYBURGH ABBEY, miloval jej spisovatel Walter Scott, který je zde pohřben. Ubytování nedaleko Edinburghu v hostitelských 
rodinách. Večeře. 
 
4. den - Snídaně. Balíček. Odjezd do jezerní oblasti. Návštěva SCONE PALACE – jedno z nejposvátnějších míst ve Skotsku, od 9. století zde 
byli korunování skotští králové. Prohlídka přilehlých zahrad a BLUDIŠTĚ Z ŽIVÉHO PLOTU. Návštěva výrobny Whiskey – v případě zájmu 
školy. Návštěva malého městečka na řece Tay – DUNKELDU se zříceninou nejstarší katedrály a historickým středem sbíhajících se ulic „do 
písmene Y“. Ubytování v Inverness – v příjemném studentském hostelu. 
 
5. den - Snídaně. Bez balíčku. Výlet k jezeru LOCH NESS a zřícenině hradu URQUHART CASTLE – zde budeme čekat na vynoření Lochneské 
příšery, případně se vyfotografujeme s její napodobeninou. Neopakovatelné pohledy na nejvyšší horu Spojeného království BEN NEVIS (1344 
m), průjezd přes FORT WILLIAM do GLEN COE (výhledy na divokou skotskou přírodu, „Údolí slz“ - místo tragédie – vyvraždění klanu 
MacDonaldů, průjezd kolem lyžařského areálu GLENCOE SKI CENTRE). Zastávka u LOCH LOMOND – největší jezero ve Skotsku. Přejezd na 
ubytování v hostitelských rodinách. Večeře. 
 
6. den - Snídaně. Balíček. Návštěva jedinečné gotické ROSSLYNSKÉ KAPLE, právě zde se odehrává děj a natáčela část filmu Šifra Mistra 
Leonarda. Prohlídka EDINBURGHU - návštěva na čedičové skále vystavěného hradu, kde jsou vystavovány skotské korunovační klenoty a 
originál korunovačního kamene, kaple sv. Margarety z 12. století či skotský národní válečný památník. Vycházka královskou mílí – starým 
městem – kupř. Gladstone Land (typická „výšková“ budova ze 17. století, katedrála High Kirk of St. Giles s nádhernou bodlákovou kaplí, dům 
Johna Knoxe, Canongate Toolbooth – bývalý soud a vězení, moderní budova parlamentu od architekta Normana Fostera, královský palác 
Holyrood a jiné. Odpoledne nová část města – památník Waltera Scotta, Princess Street, Princess Street Garden s krásnými výhledy na hrad; 
georgiánská architektura, výstup na Calton Hill s výhledem na celé historické centrum a záliv Firth of Forth. Nocleh v hostitelských rodinách. 
Večeře. 
 
7. den – odjezd do přístavu v New Castle upon Tyne, krátká zastávka u opatství Melrose Abbey v oblasti skotských hranic. Monumentální 
zřícenina opatství Melrose Abbey  patří k nejkrásnějším zříceninám katedrály v Evropě. Stavba opatství byla započata na přání krále Davida I. v roce 
1136 cisterciáckými mnichy. V 17:00 hodiny vyplutí do Amsterdamu (každý má k dispozici lůžko ve čtyřlůžkové kajutě se sprchou a WC na kajutě).  
 
8. den – příjezd do AMSTERDAMU v ranních hodinách a denní přejezd zpět do ČR. Příjezd ke škole ve večerních/nočních hodinách. 
 

CK si vyhrazuje právo změnu programu ve smyslu změny pořadí návštěvy památek a jednotlivých dnů. V ceně nejsou náklady na 
vstupné, které si každý účastník, vyjma pedagogů zdarma, hradí sám. 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY NA LETECKÝCH A AUTOBUSOVÝCH ZÁJEZDECH 

Bc. Kristýna Sičáková – CK Výuka Jinak, Písečná 452/8, 182 00 Praha 8 
IČO 69323950, DIČ CZ8059130266 

1. Úvodní ustanovení 
Smluvní vztah mezi pořadatelem zájezdu Bc. Kristýna Sičáková - CK Výuka Jinak, IČO 69323950, místo podnikání 
Písečná 452/8, 182 00 Praha 8 (dále jen CK) a fyzickými nebo právnickými osobami jako účastníky zájezdu (dále jen 
zákazníkem), se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a je upraven těmito Všeobecnými podmínkami na leteckých a 
autobusových zájezdech (dále jen Všeobecné podmínky).  

2. Vznik smluvního vztahu 
Smluvní vztah mezi CK a zákazníkem vzniká na základě uzavření smluvního vztahu a vystavení dokladu o smlouvě (dále 
jen potvrzení o zájezdu) mezi zákazníkem a CK (návrh potvrzení o zájezdu zasílá vždy CK) a zaplacením zálohy ve výši a 
termínu, které určuje CK. Součástí potvrzení o zájezdu je také „Seznam účastníků“ (dále jen seznam) v případě skupin. 
Potvrzení o zájezdu platí pro osoby uvedené na tomto seznamu. Za smluvní závazky dalších přihlášených ručí zákazník 
jako za vlastní. Neuzavírá-li se smluvní vztah se skupinou nebo právnickou osobou, u osob nezletilých do 18 let musí 
přihlášku podepsat jejich zákonný zástupce. Potvrzením a převzetím potvrzení o zájezdu vzniká smluvní vztah a CK se 
zavazuje zákazníkovi zabezpečit služby v dohodnutém rozsahu a kvalitě. Nastane-li situace, kdy zákazník předá CK 
potvrzené potvrzení o zájezdu a zájezd je v době přijetí potvrzení o zájezdu obsazen, může být zákazník zařazen na 
místo náhradníka a do účasti na zájezdu může být zařazen pouze tehdy, pokud se uvolní místo. 

3. Cena zájezdu 
Cena zájezdu, která je uváděna na propagačních materiálech a na webu CK je smluvní a zahrnuje služby, které jsou pro 
každý zájezd jmenovitě uvedeny v nabídce CK. Služby, které zákazník nevyužije dle svého rozhodnutí, nejsou finančně 
nárokovatelné. Cena je splatná ve dvou splátkách, a sice záloha je splatná s potvrzením a doručením potvrzení o zájezdu, 
její výši a datum splatnosti určuje CK, a doplatek musí být zaplacen rovněž dle pokynů CK v termínu stanoveném CK. CK 



se může se zákazníkem domluvit na třech splátkách při hrazení zájezdu. CK má právo v nezbytných případech (zejména 
z důvodu změny směnných kurzů, zvýšení cen za leteckou přepravu, popř. zvýšení cen za naftu apod.) zvýšit cenu 
zájezdu. O této změně musí CK zákazníka informovat neprodleně. Zvýší-li se cena zájezdu o více než 10 procent původní 
ceny zájezdu, má zákazník nárok od smluvního vztahu odstoupit písemně do 5 dnů od oznámení navýšení ceny zájezdu. 
V tomto případě má zákazník nárok na vrácení zaplacené částky za zájezd v plné výši. Při odstoupení od smluvního 
vztahu po uvedeném termínu nebo při zvýšení ceny zájezdu o méně než 10 procent platí stornovací podmínky CK. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran 
Práva a povinnosti zákazníka:  

a) vyžadovat poskytnutí služeb ve smluveném rozsahu a ceně, 
b) být seznámen se všemi případnými změnami, 
c) obstarat si a mít u sebe během zájezdu platný cestovní doklad, 
d) chovat se během zájezdu a pobytu tak, aby nezpůsobil škodu třetím stranám (ubytovateli, dopravci apod.) 

V případě způsobení škody je zákazník povinen škodu v plné výši poškozenému uhradit, 
e) chovat se pouze v souladu s pravidly a zákony navštívené země a musí se chovat slušně k ostatním účastníkům 

zájezdu 
f) nesmí během zájezdu konzumovat a převážet alkohol (osoby mladší 18 let) a zakázané látky, 

Práva a povinnosti CK: 
g) má právo změnit jednotlivé služby proti sjednanému obsahu smlouvy (potvrzení o zájezdu), které jsou nezbytné 

a které CK úmyslně nezpůsobila, pokud tyto změny nejsou závažné a neovlivňují celkový charakter zájezdu, 
h) je oprávněna zájezd odložit nebo zrušit ve smyslu článku 5 těchto Všeobecných podmínek 
i) řádně poskytnout služby výslovně zahrnuté do ceny a programu zájezdu dle nabídky CK 
j) bez zbytečného odkladu seznámit zákazníky s případnými změnami programu 
5. Zrušení zájezdu 

Ze strany zákazníka: 
Zákazník má právo odstoupit od smlouvy s CK před zahájením zájezdu písemnou formou, přičemž za den 
zrušení zájezdu se považuje datum doručení odstoupení od smlouvy do CK a řídí se stornopoplatky, které se 
účtují:   

a) za každého účastníka autobusového zájezdu ve výši: více než 90 dnů před stanoveným 
odjezdem…………………………………………1000 Kč 

89 – 60 dnů před odjezdem…..…………………2000 Kč 
59 – 30 dnů před odjezdem……………..………3000 Kč 
29 – 22 dnů před odjezdem……80% z ceny zájezdu 
21 – 15 dnů před odjezdem……90% z ceny zájezdu 
14 a méně dnů před odjezdem…………..100% ceny zájezdu 
b) za každého účastníka leteckého zájezdu ve výši 100% výše zálohy dle potvrzení o zájezdu a dále bude 
stornopoplatek navýšen o následující částky:  90 dnů před stanoveným odjezdem činí celkové storno…100% 
zaplacené zálohy + 500 Kč 
89 – 60 dnů před odjezdem.......................100% zálohy + 1000 Kč 
59 – 30 dnů před odjezdem……100 procent zálohy + 2 000 Kč 
29 – a méně dnů před odjezdem……100% z celkové ceny zájezdu 
U zájezdů typu last minute nebo zájezdů zakoupených přes slevové portály a další činí storno v každém případě 100 
% ceny zájezdu. 
Stornopoplatky účastník neplatí v případě, že za sebe vyšle náhradníka a to min. do 48 hod. před zahájením zájezdu. 
V tomto případě platí pouze náklady spojené se změnou rezervace u letecké společnosti. V případě autobusových 
zájezdů je změna účastníka bezplatná. 

Ze strany CK: 
c) CK je oprávněna v případech, kdy není dodržen min. počet 45 účastníků zájezdu nebo když uskutečnění zájezdu 

není možné z důvodu překročení hranice hospodárnosti, zájezd zrušit nejpozději do 10 dnů před zahájením 
zájezdu (odjezdu). 

d) V důsledku vyšší moci, tj. z důvodů, kterým nebylo možno zabránit nebo je při uzavření smlouvy předvídat 
(např. klimatické či politické podmínky, prudké záplavy, válečné ohrožení atp.). Tyto důvody musí být zcela 
objektivní a dokazatelné povahy.  

Při zrušení zájezdu z  těchto důvodů uvedených v článku 5 písm. c) a d) těchto všeobecných podmínek, obdrží 
zákazník peníze za zájezd zpět bez zbytečného odkladu. Zákazník nemá nárok na žádné další náhrady.  
6. Reklamace služeb 
Zákazník může uplatnit právo reklamace, pokud kvalita a rozsah služeb zájezdu neodpovídá smluvním podmínkám. 
Zákazník je povinen reklamaci uplatnit bez zbytečného odkladu v průběhu zájezdu ihned po zjištění závady, aby 
náprava mohla být provedena ihned na místě. Obrací se tedy na zástupce CK (průvodce, delegáta). Má-li zájezd vadu 
a vytkl-li ji zákazník bez zbytečného odkladu, má zákazník právo na slevu z ceny ve výši přiměřené rozsahu a trvání 
vady. Nevytkl-li zákazník vadu zájezdu bez zbytečného odkladu vlastním zaviněním a neuplatní své právo ani do 
jednoho měsíce od skončení zájezdu, nemá nárok na slevu z ceny zájezdu. Dojde-li k okolnostem, jejichž vznik, 
průběh či následky nejsou závislé na činnosti CK, jako je např. dopravní kolaps, zpoždění letadel nebo nepříznivé 



počasí nebo pokud zákazník nevyužije zčásti nebo zcela zaplacené služby z jeho rozhodnutí, nevzniká zákazníkovi 
nárok na úhradu nebo slevu z ceny těchto služeb.  
7. Pojištění 
Součástí všech zájezdů do zahraničí s alespoň jedním přenocováním je pojištění ERV Evropské cestovní pojišťovny 
Sbaleno (do Evropy), tarif K moři bez spoluúčasti a pojištění zrušení (storna) zájezdů od ERV Evropské cestovní 
pojišťovny. 
                                                                                                                                                       Výše pojistného plnění činí:  

Spoluúčast u pojištění Zrušení cesty činí 20% ceny 
zájezdu. Pojištění Zrušení cesty musí klient uhradit CK 
nejpozději s úhradou první zálohy za zájezd. 
Pojištěním vzniká smluvní vztah mezi zákazníkem a 
pojišťovnou. CK je pouze prostředníkem při 
sjednávání pojistné smlouvy.  

8. Závěrečné ustanovení 
a) Není-li v potvrzení o zájezdu nebo v těchto 

smluvních podmínkách stanoveno jinak, řídí 
se smluvní vztah mezi CK a zákazníkem 
Zákonem č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. 

b) Zákazník souhlasí s použitím jeho osobních 
údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, za 
účelem zajištění zájezdu. Dále prohlašuje, že je 
zmocněn udělit tento souhlas i za osoby 
uvedené v potvrzení o zájezdu, v jejichž 
prospěch smluvní vztah uzavřel. 

c) Dnem účinnosti Všeobecných podmínek je 1. 
1. 2014.  

 

Evropa Limity plnění (v Kč) K moři 

Léčebné 
výlohy 

Léčebné výlohy 3 000 000 

Zubní ošetření 25 000 

Fyzioterapie 120 000 
Komp. pobytu 
v nemocnici (2000 Kč za 
den) 10 000 

Asistenční 
služby 

Aktivní asistence neomezeně 
Převoz, přeložení a 
přeprava 2 000 000 
Repatriace tělesných 
ostatků 1 000 000 

Náklady na pohřeb 150 000 

Náklady na opatrovníka 150 000 

Úraz 
Trvalé následky úrazu 200 000 

Úmrtí následkem úrazu 100 000 

Osobní věci Zavazadla 15 000 
Odpovědnost 
za škodu a 
poj. Zrušení 
cesty 

Škoda na zdraví 1 000 000 

Škoda na majetku 500 000 

Zrušení cesty 240 000 


		2018-06-12T20:15:27+0200




